

SPF Gnestabygden i samarbete med



Komfort Resor

Att resa är att leva

VIN- & KULTURRESA TILL GALICIEN & PORTUGAL
9 – 16. SEPTEMBER 2024



Följ med och upplev en resa i vinets tecken till norra Portugal med färgglada och livliga staden Porto med sin historiska stadskärna och ett av Unescos världsarv. Här finner vi de anrika och historiska portvinshusen som avlöser varandra. Mellan floden Miño som gränsar till Galicien och Dourofloden i Porto breder Vinho Verde regionen ut sig och i södra gröna Galicien finner vi de natursköna fjordarna som omges av ett landskap av vinrankor där Albariño-vinet har sina hemtrakter. Vi kommer att starta med en smakrik lunch innan vi styr norrut mot vårt hotell i vindistriktet Rias Baixas i Galicien, Spanien. Under resans gång utlovas många historiska och kulturella pärlor. Vad sägs om en härlig båtresa längs med den vackra Dourodalen? Här kommer vi att bländas av ett otroligt vackert landskap av vinrankor som växer på de imponerande branta sluttningarna när vi närmar oss vinregionen i staden Peso da Régua. Och självklart blir det Douroviner för hela slanten denna dag! Vin och mat blir en viktig ingrediens under resans gång. Det portugisiska köket består av högkvalitativa råvaror och precis som i Galicien så är det enkel tillagad mat men ack så god. I närheten av del medeltida staden Guimarães, Portugals vagga, tas vi emot av paret Taciana och Albertino som delar med sig av sin stora brinnande passion för vinframställning på sin vackra trivsamma gård. I Galicien är vinet kultur och konst. Cambados anses vara det goda albariño- vinets vagga och här blir det inte bara besök utav en av regionens mest kända

vinmakare utan vi drar även ut på en tur på fjorden Ria de Aurosa bland musselodlingar och tar del av konsten att odla musslor och ostron. Ombord blir det att frossa i pinfärska musslor till gott friskt lokalt vitt vin. Vi upptäcker även Galiciens hemlighet, vindistriktet Ribeira Sacra där det krävs hjältemod för att skörda den högt uppskattade Mencía-druvan. Vi fascineras av vertikala väggar, raviner och canyonliknande landskap vid floden Sil och njuter av den imponerande naturen. Vi avnjuter en lugn och fridfull båtfärd på floden! Då vi befinner oss i helige Jakobs fotspår så blir världsarvet Santiago de Compostela ett uppskattat besök med sin imponerande katedral. Den medeltida stadskärnan som finns på Unescos världsarvslista blir som en resa tillbaka till medeltiden. Även ett dopp i Atlanten utlovas! Följ med på denna alla sinnenas resa!

RESEBESKRIVNING:

Måndag 9/9: Vi flyger till Portugal via Köpenhamn och åker direkt till Galicien.

Vår transferbuss avgår från Gnesta bakom ICA kl. 02.00 på natten. Vårt flyg med SAS avgår kl. 06.00 på morgonen med flygbyte på Kastrups flygplats utanför Köpenhamn. Kl. 11.05 landar vi i Porto där vår guide Carmen Rios Sanchez möter upp och hälsar alla hjärtligt välkomna till denna alla sinnenas resa. Carmen är uppvuxen i Göteborg och pratar svenska som en göteborgare! Vi börjar resan mot Galicien med en smakrik lunch längs vägen. Mätta och belåtna styr vi sedan norrut mot Galiciens gröna landskap och inspräckta fjordar. I hjärtat av Las Rias Baixas anländer vi till Vilagarcía de Arousa för att inkvartera oss på en historisk familjeägd herrgård från 1600-talet, Paso o Rial. Om vädret tillåter kanske vi hinner med ett dopp i poolen. Vi avslutar denna första och givande starten på resan med att avnjuta en god middag i hotellets trivsamma restaurang.



En av Galiciens många fjordar (Foto: DMC Spain)

Tisdag 10/9: Världsarvet Santiago de Compostela med god lunch

Idag beger vi oss till Galiciens huvudstad Santiago de Compostela som även finns med i Unescos världsarvslista. Det blir en behaglig promenad med en certifierad lokalguide i den medeltida delen av staden som sjudas av pilgrimer komna från alla världens hörn i helige Jakobs fotspår via El Camino, en av Europas största pilgrimsleder. Det stämningsfulla torget Plaza de Obradoiro blir för alla pilgrimer ett känsloladdat slut på sin långa vandring. Vi tar till oss stadens historia, besöker katedralen och äter en galicisk smakrik lunch tillsammans. Fulla av intryck vänder vi tillbaka på eftermiddagen till hotellet för att slappna av lite vid poolen före middagen.



Santiago de Compostela

Onsdag 11/9: Galiciens hemlighet Ribera Sacra, vingården Regina Viarum, trivsamt lunch och avslappnande båttur längs med häpnadsväckande vingårdslandskap.

Idag blir det veckans längsta utfärd men ack så vacker. Ribeira Sacra kan definieras som en av de bäst bevarade hemligheterna i Galiciens inland. Här finner man några av världens mest spektakulära terrasserade vingårdar längs med en bländande floddal och imponerande canyonlandskap. Vingårdarna kallas för viñas heroicas, hjältemodiga gårdar. För att arbeta i dessa branta vingårdar krävs en stor passion, målmedvetenhet och framför allt största mod! Området har kategoriserats av Unesco som skyddat Biosfärområde. Här odlas endast inhemska druvsorter och vi passar på att prova röda viner baserade på den högt uppskattade Mencía druvan. Det blir ett intressant besök hos familjeägda vingården Regina Viarum med provsmakning av tre av gårdens viner. Därefter avnjuter vi en trevlig lunch på restaurang La Cantina för att avsluta med en båttur i den fridfulla floden Sil. Efter en fulländad dag vänder vi tillbaka till en sen middag på hotellet.



Torsdag 12/9: Musselbåten & renommerade vingården Martin Codax

Idag blir det en lättsam dag där vi startar med den välkända och renommerade vingården Martin Codax som är mycket kända för sina högkvalitativa Albariño viner. Det blir en rundvandring och provsmakning av viner med tilltugg. Därefter beger vi oss vidare till La Toja för att uppleva musselbåten med en båttur ut till musselodlingarna. Det blir färska musslor och lokalt vitt vin för hela slanten innan vi beger oss tillbaka till hotellet på eftermiddagen för lite poolhäng och middag.

Fredag 13/9: Vinho verde Quinta Picouto de Cima, lunch i Guimares och ankomst hotell Exe Praia Golfe i Espinho

Efter frukost packar vi bussen för resa söderut till Portugal och den lilla familjeägda vingården Quinta Picouto de Cima. Här tas vi emot av Tatciana och Albertino för en intressant rundvandring och provsmakning av vingårdens fina viner. Turen går sedan vidare till Världsarvstaden Guimarães, Portugals vagg, då det var här som Portugals förste kung Henrik kröntes. Här avnjuter vi en god gemensam lunch på lokal restaurang innan avfärd mot vårt hotell Exe Praia Golfe i Espinho, två mil söder om Porto, där vi kommer att ha Atlanten som kuliss varje kväll. Vi hoppas på ett dopp i havet före middagen!



Vårt hotell EXE Praia Golfe i Espimho



Lördag 14/9: Båttur i vackra Dourodalen med lunch och vingårdsbesök

Idag beger vi oss till Porto för att uppleva en härlig Dourokryssning genom ett makalöst vackert landskap. Vi serveras en enklare frukost ombord och påbörjar vår färd motströms där vi passerar två av fem fördämningar som byggts för att kontrollera vattenståndet i floden. Via Crestuma-slussen tar vi oss 14 km vidare längs Dourofloden och under hela turen njuter vi av usikten med vinodlingar och små städer längs båda sidor. Det blir en trivsamt lunch på båtens restaurang och vid ankomsten till Peso da Regua inväntar bussen för att föra oss till en vingård för rundvisning och provsmakning. Vi vänder tillbaka till hotellet lagom till middag efter en helt underbar dag!



Båt på Duoro



Sandeman

Söndag 15/9: Stadsrundtur i Porto & Portvinshus Sandeman

Efter en god frukost bär det i väg till Porto för en trevlig stadsrundtur där vi får överblick över staden och därefter en promenad i denna så historiska och världsarvslistade stad full av kontraster. I dag intar vi lunch på egen hand, utbudet av restauranger är omfattande och vi träffas igen för att avsluta dagen med besök hos det välrenommerade portvinshuset Sandeman där långvarig tradition kombineras med innovation. Det blir en intressant rundvandring och provsmakning av denna så ädla dryck, Efter en dag full av intryck vänder vi tillbaka till hotellet i Espinho för en sista gemensam middag.

Måndag 16/9: Frukost & hemresa

Det blir tidigt uppvaknande för en härlig morgonpromenad till vacker soluppgång för de som önskar, kanske även ett dopp i havet? Därefter frukost och avresa till flygplatsen. Efter upplevelserika dagar vänder vi tillbaka hemåt med resväskan full av en massa härliga minnen! Vårt flyg med SAS via Köpenhamn avgår kl. 11.55 och med en paus på knappa två timmar på Kastrup för flygbyte vidare mot Stockholm, ankommer vi Arlanda kl. 19.25. Här väntar vår transferbuss på oss för färd tillbaka till Gnesta dit vi beräknar anlända runt kl. 22.00. Tack för denna gång och Hasta la Vista! Bom Viagem!

Researrangör:

Komfort Resor i Göteborg, Anders Lien AB, som har lagstadgad resegaranti vid Kammarkollegiet. www.komfortresor.se och www.kammarkollegiet.se/resegarantier

Betalningsvillkor:

Bekräftelse med faktura på 3 000 kr per person i anmälningsavgift kommer att skickas ut av Komfort Resor per e-post under januari månad. Detta belopp avräknas från slutfakturan (slutfaktura skickas på e-post i mitten av juli). Slutbetalning 35 dagar före avresa, d v s senast fredag 4 augusti 2024

PRIS: 20 980 kr (Enkelrumstillägg: 3 490 kr)

I priset ingår:

- Flyg med SAS Stockholm-Porto t/r via flygbyte i Köpenhamn med mycket enkel mat ombord
- Fyra nätter i Vilagarcia da Arousa på hotell Pazo o Rial**** med fyra middagar och fyra frukostar
- Tre nätter i Espinho på Hotell Exe Praia Golfe **** med tre middagar och tre frukostar
- En lunch längs vägen mot Galicien 9/9 - En lunch i Santiago de Compostela 10/9
- Tre viner DO Ribera Sacra 11/9 - En lunch på vingården i Ribera Sacra 11/9
- Båttur på floden Sil 11/9 - Två Albariñoviner med ost på vingården Martin Codax 12/9
- Musslor på Musselbåten 12/9 - Tre viner Vihno Verde på vingården Quinta Picouto de Cima 13/9
- En lunch i Guimares 13/9 - En lunch på båt längs Douro 14/9 - Tre viner på vingård i Duorodalen 14/9
- Tre portviner på Sandeman 15/9 - Rundvandring i Porto med engelsktalande guide 15/9

Övrigt som ingår:

- Två glas vin och vatten ingår vid måltiderna på kvällen - Kaffe ingår endast vid luncherna
- Svensktalande guide Carmen Rios Sanchez som medföljer på hela resan
- Modern turistbuss under hela resan - Turistskatt inkl. samt EU-moms och resegaranti

Avbeställningsskydd:

Komfort Resor erbjuder inget avbeställningsskydd. Detta har de allra flesta ändå via sin hemförsäkring eller via sitt bankkort (Visa eller Master Card). Använd ditt konto som är knutet till ditt betalkort, så finns ett avbeställningsskydd inkluderat hos de flesta svenska banker.

Du bokar din resa hos: Gullan Andersson, SPF Gnestabygden.

Email: gullanandersson@icloud.com Tel: 0705-74 56 70

Totalt har vi 40 platser på denna resa. Först till kvarn gäller...

Varmt välkomna med er anmälan till en härlig sensommarresa när hösten och mörkret närmar sig här hemma.

Följdordningen av utflykter kan ändras då inte allt kan bokas lång tid i förväg.

Glöm ej giltigt pass!

Resebagage: 23 kg incheckat bagage, 8 kg handbagage



Vår härliga lokalguide Carmen Rios Sanchez



Druvskörd i september

Våra två hotell på resan:

Hotel EXE Praia Golfe ****

Edificio Praia Golfe, R. 6 s/n
P-4500-357 Espinho (Portugal)
+351 22 733 1000

www.eurostarshotels.com/exe-praia-golfe.html

Hotel Pazo O Rial ****

Av. Cambados 117
E-36611 Vilagarcia de Arousa (Galicien/Spanien)
+34 986 50 70 11

www.pazorial.es

Välkommen till höstens trevligaste vin- och kulturresa!

Komfort Resor

Där kvalitet är tradition

Kapplandsgatan 10, 414 78 Göteborg Tfn 031-41 12 00 mobil 0705-41 49 03

www.komfortresor.se

